CJ40-125A CJ40-125A接触器
产品名称 CJ40-125A CJ40-125A接触器
公司名称 乐清市恒民电器开关厂
价格 21.00/台
规格参数 品牌:上海人民
型号:CJ40-125A
公司地址 乐清市柳市镇荷盛村
联系电话 0577-27868755 18267807115
产品详情
 CJ40-125A交流接触器
 欢迎您来电咨询、订产品。 恒民电器电器——咨询订货热线
电话：0577--27868755         手机：18267807115
在线QQ：2804198854
一级代理价格优势品牌如下：施耐德、欧姆龙、富士电机、图尔克、LS产电、倍加福、西门子、ABB、
三菱电机、天水二一三、常熟开关、上海人民等 ** 知名品牌。
，做诚信经营的好企业好厂家。
一，产品的资料使用范围及标准
CJ４０(40-1250A)系列交流接触器主要用于交流50Hz或60Hz.额定电压至660V-1140V.电1000A的电力系统
中接通与分断电路,并可与适当的热继电器或电子式保护装置组合成电动机起动器,以保护可能发生过载的
电路
二，CJ４０(40-1250A)交流接触器型号含义(LC1-D交流接触器型号含义)：
Cjx2—□□/□□
CJ ——交流接触器
X ——小型
2 ——设计序号
–□——AC-3使用类别下额定工作电压为380V时的额定工作电流
□—— 带机械联锁加N (可逆接触器)
/ □——常开辅助触头数
□——常闭辅助触头数
一、CJ40-40使用范围及标准
CJ40-125A系列交流接触器主要用于交流50Hz或60Hz.额定电压至660V或1140V.电流至1000A的电力系统中
接通与分断电路,并可与适当的热继电器或电子式保护装置组合成电动机起动器,以保护可能发生过载的电
路
接触器符合IEC60947-4-1,GB14048.4标准
二、CJ40-40结构特点
接触器为直动式结构,触头灭弧系统位于上部.电磁系统位于下部,触头为双断点.由银合金制成.25A及以下
本体带一常开或一常闭辅助触头,32～50A接触器本体无辅助触头,50A及以下规格产品其顶部可加装F4辅助
触头,或F5空气延时头,侧面也可挂装辅助触头或机械联锁.63A及以上产品有六对辅助触头,三种合.CJ40-63
A以上产品灭弧罩采用耐弧塑料和铁质栅片组成,一方面克服了陶土灭弧罩易碎的缺点,另一方面具有分断
能力高.可靠性高的优点;CJ40-50A及以下规格可安装在35mm标准卡轨上.
供应销售CJ40-25A
供应销售CJ40-40A
供应销售CJ40-63A
供应销售CJ40-80A
供应销售CJ40-125A
供应销售CJ40-160A
供应销售CJ40-200A
供应销售CJ40-250A
供应销售CJ40-315A
供应销售CJ40-400A
供应销售CJ40-500A
供应销售CJ40-630A
供应销售CJ40-800A
供应销售CJ40-1000A
供应销售CJ40-1250A
CJ40-9 690 20 2.2 4 5.5 - 1200 100 76 13.5 RT17-4/20
CJ40-12 3 5.5 7.5 - RT17-4/25
CJ40-16 32 4 7.5 13 - 101 14.5 RT17-4/32
CJ40-25 7.5 11 13 - RT17-4/50
CJ40-32 60 7.5 15 15 - 210 28.5 RT17-4/63
CJ40-40 11 18.5 18.5 - RT17-4/100
CJ40-50 15 25 25 - RT17-4/100
CJ40-63 1140 80 18.5 30 55 - 120 480 57 RT16-160
CJ40-80 22 37 55 - RT16-160
CJ40-100 125 30 45 75 - RT16-250
CJ40-125 37 55 75 55 RT16-250
CJ40-160 250 45 75 110 - 880 88 RT16-315
CJ40-200 55 90 110 - RT16-315
CJ40-250 75 132 110 110 RT16-315
CJ40-315 500 90 160 300 - 600 60 1710 152 RT16-500
CJ40-400 110 220 300 - RT16-500
CJ40-500 150 280 300 220 RT16-500
CJ40-630 630 200 335 475 - 300 30 456 11.5 RT17-4/630
CJ40-800 1000 250 450 475 - RT17-4/800
CJ40-1000 360 625 475 600 RT17-4/1250(1000)
销售区域：
重庆，沈阳市、大市连、鞍山市、抚顺市、本溪市、丹东市、锦州市、葫芦岛市、营口市、盘锦市、阜
新市、辽阳市、铁岭市、朝阳市、凌源市、北票市
吉林：
长春市、吉林市、四平市、辽源市、通化市、白山市、延边朝鲜族自治州、白城市、松原市
黑龙江，哈尔滨市、齐齐哈尔市、鹤岗市、双鸭山市、鸡西市、大庆市、伊春市、丹江市牡、佳木斯市
、七台河市、黑河市、绥化市、大兴安岭地区
河北省：石家庄市、唐山市、秦皇岛市、邯郸市、邢台市、保定市、张家口市、承德市、廊坊市、衡水
市、沧州市
太原市、大同市、阳泉市、长治市、晋城市、朔州市、晋中市、运城市、忻州市、临汾市、吕梁地区
郑州市、开封市、洛阳市、平顶山市、焦作市、鹤壁市、新乡市、安阳市、濮阳市、许昌市、漯河市、
三门峡市、南阳市、商丘市、信阳市、周口市、驻马店市、济源市
济南市、青岛市、淄博市、枣庄市、东营市、潍坊市、烟台市、威海市、济宁市、泰安市、日照市、莱
芜市、临沂市、德州市、聊城市、滨州市、菏泽市
南京市、徐州市、连云港市、淮安市、宿迁市、盐城市、扬州市、泰州市、南通市、镇江市、常州市、
无锡市、苏州市
合肥市、芜湖市、蚌埠市、淮南市、，，，，，，，马鞍山市、淮北市、铜陵市、安庆市、黄山市、滁
州市、阜阳市、宿州市、巢湖市、六安市、亳州市、池州市、宣城市
杭州市、宁波市、温州市、嘉兴市、绍兴市、金华市、衢州市、舟山市、台州市、丽水市
福州市、厦门市、三明市、莆田市、泉州市、漳州市、南平市、龙岩市、宁德市
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)